oficiat e atquivall

CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Excelentíssimo Senhor
ADEBALDO BORGES DE FREITAS
Presidente da  Camara  Municipal
ITURAMA/ MG
REF.  INDICAÇÃO N° CM 26/2020

O Vereador que esta subscreve, 	" Plenário,  buvid

ZOO OOO
6000eCCOOGOCCpCCOG6..0

004:10.0

 apresenta

04 •

ir-e;icic'iite a  Omura

a Vossa Excelência a presente indicação, no sentido de solicitar ao Sr. Prefeito
Municipal, que seja instalado placa de orientação de destino, para identificar os
locais de interesse, como aeroporto, hospitais e rodoviária.

JUSTIFICATIVA

A indicação se faz justa, pois orientara aos condutores de

veículos e interessados quanto aos percursos.

Iturama/MG, 17 de fevereiro de 2020.

Av. Prefeito Juca  Padua,  235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

	Page 1